
Zarządzenie Nr 372(315)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 

        /~/ Piotr Głowski 

  



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2019 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 372(315)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 16 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 1 886 195,0054 537 874,00 56 424 069,00

85504 Wspieranie rodziny 1 886 195,00 1 902 525,0016 330,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 030,00 1 886 195,00 1 890 225,00

331 401 708,68 333 287 903,681 886 195,00Razem:



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2019 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 372(315)19
Prezydenta Miasta Piły
z 16 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 933 805,00 0,00 17 933 805,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 389 193,00 0,00 1 389 193,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

100 000,00 -60 000,00 40 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

30 000,00 60 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 21 117 323,00 2 110,00 21 119 433,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 293 439,00 -4 400,00 17 289 039,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

11 900,00 -4 419,00 7 481,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 19,00 19,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 057 360,00 2 110,00 1 059 470,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

116 590,00 2 110,00 118 700,00

75095 Pozostała działalność 386 889,00 4 400,00 391 289,00

4430 Różne opłaty i składki 82 724,00 4 400,00 87 124,00

758 Różne rozliczenia 1 833 760,00 -2 110,00 1 831 650,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 826 760,00 -2 110,00 1 824 650,00

4810 Rezerwy 1 821 760,00 -2 110,00 1 819 650,00

801 Oświata i wychowanie 118 628 197,87 0,00 118 628 197,87

80101 Szkoły podstawowe 62 284 621,00 1 680,00 62 286 301,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 125 812,00 -608,00 125 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 673 960,00 2 288,00 1 676 248,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 488,00 -100,00 20 388,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 200,00

80104 Przedszkola 34 118 624,00 -26 000,00 34 092 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 398 407,00 -26 000,00 16 372 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540 003,00 1 000,00 541 003,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 500,00 -2 000,00 89 500,00

4270 Zakup usług remontowych 160 277,00 -181,00 160 096,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 395 114,00 1 000,00 396 114,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 186,00 500,00 38 686,00

4430 Różne opłaty i składki 40 863,00 -319,00 40 544,00

80110 Gimnazja 5 363 337,00 -12 984,00 5 350 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 217 487,00 -13 081,00 3 204 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637 924,00 -624,00 637 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

88 739,00 -89,00 88 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 033,00 810,00 83 843,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 181 211,00 11 988,00 5 193 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 756 251,00 11 988,00 1 768 239,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 052 683,00 26 000,00 4 078 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 679 501,00 26 000,00 1 705 501,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

366 384,00 1 806,00 368 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 397,00 1 093,00 266 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 433,00 624,00 53 057,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 445,00 89,00 7 534,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

498 372,87 459,00 498 831,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 434 091,56 459,00 434 550,56

80195 Pozostała działalność 304 780,00 -2 949,00 301 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 798,00 -2 949,00 119 849,00

855 Rodzina 58 906 574,00 1 886 195,00 60 792 769,00

85504 Wspieranie rodziny 684 068,00 1 886 195,00 2 570 263,00

3110 Świadczenia społeczne 3 900,00 1 825 350,00 1 829 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 966,00 31 174,00 510 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 610,00 5 443,00 92 053,00

BeSTia Strona 2 z 3



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 095,00 764,00 9 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 464,00 13 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 398,00 6 000,00 10 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 120,00 4 000,00 12 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 061 011,00 0,00 34 061 011,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 728 546,00 0,00 6 728 546,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5,00 5,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 000,00 -5,00 995,00

926 Kultura fizyczna 9 185 418,00 0,00 9 185 418,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 343 218,00 -200 000,00 6 143 218,00

4260 Zakup energii 900 000,00 -200 000,00 700 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 940 000,00 200 000,00 1 140 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

300 000,00 200 000,00 500 000,00

Razem: 342 476 725,36 1 886 195,00 344 362 920,36

BeSTia Strona 3 z 3


